MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

PROGRAMA DE MONITORIA
PARA O CURSO TECNOLÓGICO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

(VAGAS REMANESCENTES)

Edital nº 30/2021, de 16 de junho de 2021

RETIFICAÇÃO

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da Paraíba, campus Monteiro de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER,
por meio desta retificação no edital 30/2021, de 16 de junho de 2021, PROGRAMA DE
MONITORIA, no semestre letivo de 2021.1, ofertados pelo Curso Superior de Tecnologia em
Análise e Desenvolvimento de Sistemas:

ONDE SE LÊ

3. DO REGIME DE TRABALHO

3.3 As referidas Bolsas, terão duração de 3 (três) meses compreendendo os
meses de julho, agosto e setembro de 2021.

LÊIA-SE

3.3 DO REGIME DE TRABALHO

3.3 As referidas Bolsas, terão duração de 3 (três) meses compreendendo
os meses de junho, julho e agosto de 2021.

Monteiro, 05 de julho de 2021.

Jorge Eduardo Mendonça Brasil
Diretor de Desenvolvimento do Ensino

IFPB - Campus Monteiro
Portaria 2.864/18 - RE